* BLIBARE, Bit-pare, Enjucarf Prov.
Glossar. Provinc. Lat. ex Cod- reg. 7657.

T BLICEA, Stultitia. Papias MS. Eccle-
sise Bitur. [**Ita etiam Glossar. in cod.
reg. 7644. Gemma Gemm. Blesia.] Est
pro Blitea : quod vide.

BLICTRIRE. [Oerevisiam spumare.

Prioratus
fol. 59 :

ne... unam
Blialdum

** BLICTRUM, Schum von bier. Unde:
Vinum bibullit, aqua ebullit, cervisia
Blictrit. Gemma Gemmarum.

1. BLIDA, Machina bellica. Rolandi-
nus in Chronico lib. 5. cap. 15 : Dum
autem Eccelinus cum Blidis et aliis ins-
trumentis impugnaret Anoale fortissime.
Cambro-Britannis Blif, est catapulta :
Blie, Danis, ut est apud Pontanum in
Chorographia Daniae pag. 7J39. Locce-
nius pariter lib. 3. Antiq. Stiecic. cap. 2.
observat in veteri Glossario Teutonico-
Latino Bliide verti machinas ac tor-
menta. Certe Blida, pro Bidda, legen-
dum videtur in Chronico Richardi de
S. Germane ann. 1239 : Ingenia quss

Biddse, Do)ninst. et Mangonelli fiunt, Im-
peratore mandante. Vide V. Cl. Andream
Felibianum lib. 1. de Architectura pag.
103. Christopher. Hartknocum ad Chro-
nic. Prussia Petri de Dusburg. part. 3.
cap. 111. etc. ["' Adde Grupenii Obser-
vat. pag. 457. Frischii Lexic. German,
voce Elide et Ih-rii Glossar. Suio-Gothic.
voce Blida. ADEL.]

* 2. BLIDA, Monetse species ; modo
mendum non sit. Hugonis Metelli ca-
non, epist. 8. torn. 2. Monum. sacr. an-
tiq. pag. 339 : Ea propter nolo te igno-
rare me vendidisse centum Blidis mulam,
quam mihi dedisti; sicut enim mandasti,
mulam traxi a prsesipio, et collocavi in
marsupio.
-_BLIDALIS. Vide Bliaudus.
» B1IMARDUS, an Locus ad ferarum

custodiam palis, cratibus, muris aut
fossis circumseptus ? Charta Theob.
comit. Bles. ann. 1186. inter Probat.
Hist. Bles. pag. 7 : Dedi et concessi in
perpetuum monachis ejusdem ecclesiss
(S. Launomari) calfagium suum ad no-
vem summarios, et universum usuarium
suum, quantum eis opus fuerit ad repa-
rationem ecclesise, suse et domorum in
tota porprisa abbatise : in toto Blimardo
et in omni foresta Blesensi. Infra : Tune
etiam in defenso per tqtam forestam, et
per totum Blimardum caperent ; excepta
solummodo cauda. An m%lles de loco in
foresta novellis quercubus consito in-
telligere ? Vide supra Bletneda.

1 BLINI, Tetri, Isid. Glossar. Ad quod
Grsevius notat in Excerptis haberi,
Blimi, Tetri, sed retinendum esse Blini,
quod est pro Bleni, i in e mutato, ut
alibi non semel. Apud Constantiensem,
Blenni, Tetri. Turnebum Adversar. lib.
28. cap. 5. Blenui. Tetri. Plautus Bacch.
5. 1. 2. Blennus accipit .pro stulto, sto-
lido. Est a Grseco Bilwoc, Mucosus.
BXlwa enim Mucum signiflcat : unde
vox ad stultum metaphorice translata.
Vide Blenones.